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Test Combo 4w1 COVID-19, Grypa A/B, RSV
do użytku domowego, samokontroli. 1 szt.

Cena 13,50 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Producent Pozostali producenci

Opis produktu
Test jest przeznaczony do stosowania jako pomoc w diagnostyce zakażeń wirusami SARS-CoV-2, grypy typu A i B i wirusem
RSV. Test do domowego użytku z użyciem próbek wymazu z nosa pobranych samodzielnie.

Test Combo 4w1 Grypa A, Grypa B, COVID-19, RSV Combo jest testem immunochromatograficznym do diagnostyki domowej
in vitro, przeznaczonym do jakościowego, różnicowego wykrywania antygenu białka nukleokapsydu wirusa grypy typu A
(włączając w to podtyp H1N1), wirusa grypy typu B, wirusa RSV i wirusa SARS-CoV-2 w próbkach wymazu z nosa pobranych od
osób z objawami zakażenia lub bez, albo z podejrzeniem zakażenia grypą typu A/B, RSV i SARS-CoV-2.

Test jest przeznaczony do wykonywania w domu z użyciem próbek wymazu z nosa pobranych samodzielnie przez osoby w
wieku ≥14 lat lub pobranych dzieciom przez osoby dorosłe, albo próbek pobranych od osób bezobjawowych w przypadku
występowania przyczyn epidemiologicznych uzasadniających podejrzenie zakażenia grypą typu A i B, COVID-19 oraz infekcji
RSV.

Test jest bardzo łatwy do zrobienia. Robiąc samemu test wymazowy robi się go dużo delikatniej niż podczas wykonywania w
przychodni i pobieranie próbki jest dużo mniej nieprzyjemne. Test pokazuje prawidłowe wyniki, nawet jeśli patyczek podczas
pobierania próbki nie będzie włożony bardzo głęboko.

Grypa jest wysoce zakaźną, ostrą infekcją wirusową układu oddechowego z objawami w postaci bólu głowy, dreszczy, suchego
kaszlu, objawów ogólnoustrojowych i gorączki. Jest to choroba, przenoszona droga kropelkową, podczas kaszlu lub kichania.
Czynnikami wywołującymi chorobę są zróżnicowane pod względem immunologicznym wirusy zawierające jednoniciowy RNA,
znane jako wirusy grypy. Wirusy grypy typu A są zwykle bardziej liczne od wirusów grypy typu B; występowanie wirusów
grypy typu A jest związane z epidemiami grypy, natomiast zakażenia wirusami grypy typu B mają zwykle łagodniejszy
przebieg. Początkowe objawy choroby są podobne do objawów wywoływanych przez inne wirusy. Szybkie postawienie
diagnozy i rozpoczęcie leczenia wywierają pozytywny wpływ na zdrowie całego społeczeństwa. Szybka diagnostyka grypy
może pomóc w zmniejszeniu liczby przypadków oraz obniżeniu nieuzasadnionego użycia antybiotyków, a zastosowaniu
odpowiednich leków przeciwwirusowych.
Wirus RSV (Syncytialny wirus oddechowy) jest RNA wirusem należącym do rodziny paramyksowirusów. Choroba
transmitowana jest drogą kropelkową poprzez bliski kontakt z osobą zakażoną. Występuje częściej u dzieci, okres inkubacji
wynosi ok. 3-7 dni. U niemowląt i małych dzieci objawy zakażenia są bardziej nasilone, mając postać wysokiej gorączki,
kataru, zapalenia gardła, po których następują zapalenie oskrzeli i zapalenie płuc. U pewnego odsetka chorych dzieci mogą
wystąpić powikłania w postaci zapalenia ucha środkowego, zapalenia opłucnej i zapalenia mięśnia sercowego. U starszych
dzieci i osób dorosłych głównym objawem zakażenia jest zapalenie górnych dróg oddechowych.
COVID-19 jest chorobą przenoszoną drogą kropelkową. Wykazano również możliwość przenoszenia choroby drogą fekalno-
oralną. Do chwili obecnej poznano 7 rodzajów wirusów HCoV wywołujących choroby układu oddechowego człowieka:
HCoV-229E, CoV-OC43, SARS-CoV, HCoV-NL63, MERS-CoV i SARS-CoV-2. Objawami klinicznymi zakażenia są gorączka,
osłabienie i objawy ogólnoustrojowe, suchy kaszel, trudności w oddychaniu. Objawy mogą ulec szybkiemu zaostrzeniu w
kierunku ciężkiego zapalenia płuc, niewydolności oddechowej, zespołu ostrej niewydolności oddechowej, wstrząsu
septycznego, urazu wielonarządowego, ciężkich zaburzeń metabolizmu kwasowo-zasadowego, a nawet zagrożenia życia.

Wykonanie Testu

wygenerowano w programie shopGold

https://redmed.pl/test-combo-4w1-covid-19-grypa-ab-rsv-do-uzytku-domowego-samokontroli-1-szt-p-1798.html
https://redmed.pl/test-combo-4w1-covid-19-grypa-ab-rsv-do-uzytku-domowego-samokontroli-1-szt-p-1798.html


 

Wskazania do wykonania testu

gorączka
ból głowy
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osłabienie
dreszcze
katar
zapalenie gardła
kontakt z osobą zakażoną
podejrzenie infekcji COVID-19

Zawartość opakowania

kasetka testowa
probówka z buforem
wymazówka do pobrania próbki
Instrukcja użycia w języku polskim

Czułość test Combo 4w1

SARS-CoV-2: czułość 89,09%, swoistość 100,00%
Grypa A: czułość 100,00%, swoistość 99,34%
Grypa B: czułość 96,00%, swoistość 99,60%
RSV: czułość 98,98%, swoistość 99,21%
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